investissements réalisés, il convient de formaliser 
l’accord par le biais d’un protocole d’accord tran-
sactionnel soumis à l’examen du Conseil municipal.
Ainsi, le montant définitif sur lequel se sont enten-
dues les parties est fixé comme suit : 
- �Une indemnité principale d’un montant de 

11 656,41 € (onze mille six cent cinquante-six 
euros et quarante et un centimes) ; 

- �Une indemnité accessoire d’un montant de 
3 500 € (trois mille cinq cents euros) correspon-
dant à des frais accessoires et de déménage-
ment,

Soit un montant total d’indemnités de 15 156,41 € 
(quinze mille cent cinquante-six euros et quarante 
et un centimes).

Le Conseil municipal APPROUVE à l’unani-
mité les termes du projet de protocole d’ac-
cord transactionnel à signer avec la Société 
Houna Pétille.

RESSOURCES HUMAINES
Rapporteur : Le Maire
	� Délibération n°  13  :